ZGŁOSZENIA ADWOKATÓW ORAZ APL. ADWOKACKICH DO ŚWIADCZENIA POMOCY DLA PRACOWNIKÓW 
SŁUŻBY ZDROWIA  2020 R.        
	L.P.
	NAZWISKO
	IMIĘ
	TELEFON
	E-MAIL

	1 
	adw. Dominiak
	Klaudia 
	790 405 401
	adwokat.kdominiak@wp.pl

	2 
	adw. Broniszewska
	Izabela 
	502 137 121
	adwokat.broniszewska@gmail.com

	3 
	adw. Czyżowicz
	Karolina 
	796 273 398
	 

	4 
	adw. Mlost
	Julia 
	502 589 089
	adwokat@juliamlost.pl

	5 
	adw. Marciniak
	Adam 
	536 324 204
	adam@marciniakwielgus.pl;

	6 
	adw. Kozyra
	Andrzej 
	504 085 590
	a.kozyra@kancelaria-kk.pl

	7 
	adw. Łaskawska
	Wiktoria 
	512 283 261
	wiktoria.janina.laskawska@gmail.com


	8 
	adw. Madejski
	Adam 
	607 097 909
	adammadejski3b@gmail.com; adam.madejski@adwokatura.krakow.pl

	9 
	adw. Plebanek-Liro
	Anna 
	600 211 107
	anna.plebanek-liro@adwokatura.pl

	10 
	adw. Krawczyk
	Konrad 
	693 665 465
	k.krawczyk@grupaadw.pl

	11 
	adw. Pietrołaj
	Piotr 
	608 358 731
	p.pietrolaj@kancelaria-pietrolaj.pl

	12 
	adw. Piotrowski
	Marcin 
	(12) 656 35 08
	marcin.piotrowski@aviso.pl

	13 
	adw. Pilch
	Marcin 
	600 379 700
	marcin.pilch@aviso.pl

	14 
	adw. Rygoł-Kościarz
	Magdalena 
	604 478 367
	mkosciarz@mkosciarz-kancelaria.pl

	15 
	adw. Kowalski
	Sławomir 
	607 350 949
	 s.kowalski@op.pl

	16 
	adw. Czerkas
	Marek 
	602 250 725
	adwokat.mczerkas@wp.pl, marek.czerkas@adwokatura.krakow.pl

	17 
	adw. Kulesza
	Fryderyka 
	512 229 778
	fryderyka.kulesza@adwokatura.krakow.pl

	18 
	adw. Wojnarowska
	Edyta 
	502 978 008
	edytawojnarowska@poczta.onet.pl

	19 
	adw. Gibiński
	Maciej 
	503 163 897
	mgibinski@cdpm.pl, 

	20 
	adw. Soboń
	Agnieszka 
	607 288 014
	agnieszka.sobon@adwokatura.krakow.pl

	21 
	adw. Król
	Andrzej Paweł
	             609 467 535, 
             513 001 794
	pawel.krol@adwokat-krol.pl

	22 
	adw. Zelek
	Irena 
	696 366 047
	irena.zelek@adwokatura.krakow.pl

	23 
	adw. Szews
	Karolina 
	 576 665 933,
 518 430 012, 
798 562 572
	biuro@adwokatszews.pl adwokat@adwokatszews.pl prawnik@adwokatszews.pl

	24 
	adw. Migacz
	Kamil 
	506 297 079
	kancelaria@kamilmigacz.pl

	25 
	adw. Klempka
	Sabina 
	 886 464 308, 
             576 665 933
	 sabina.klempka@gmail.com

	26 
	adw. Pawełek
	Paulina 
	509 738 376 
	paulina.pawelek@adwokatura.krakow.pl 

	27 
	adw. Warchoł-Konieczna
	Sylwia 
	726 933 690
	kontakt@adwokat-sylwia-warchol.pl

	28 
	adw. Gąsior-Augustyn
	Ewelina 
	782 068 500
	 kancelaria@adwokatbiecz.pl

	29 
	adw. Piotrowska 
	Anna 
	510 511 088
	 anna.piotrowska@adwokatura.krakow.pl

	30 
	adw. Skowronek
	Jakub
	696 046 169
	kancelaria@jakubskowronek.pl

	31 
	adw. Machlańska
	Joanna
	509 022 374
	kancelaria@adwokatmachlanska.pl

	32 
	adw. Żarnowiecka-Szymczyk
	Anna
	510 077 399
	anna.zarnowiecka@adwokatura.krakow.pl

	33 
	adw. Bartuzi
	Andrzej
	508 296 208
	andrzej.bartuzi@adwokatura.home.pl

	34 
	adw. Bergier
	Wojciech
	             502 434 334
	Wojciech@bergier.com.pl

	35 
	adw. Tendera 
	Jagoda
	698 628 303
	kancelaria@jtendera.pl

	36 
	apl.adw.Serwinowski 
	Kamil
	 
	serwinowskikamil1@gmail.com

	37 
	adw. Kot
	Katarzyna
	505 165 190
	kancelaria.katarzynakot@gmail.com

	38 
	adw. Żuraniewski 
	Antoni 
	(12) 422 39 11
	andrzej.zuraniewski@adwokatura.krakow.pl

	39 
	adw. Rusnak
	Grzegorz 
	             608 660 928
	grusnak@o2.pl

	40 
	adw. Tarnawski 
	Tomasz 
	608 596 882
	tarnawski@grupaadw.pl

	41 
	adw. Kliczewska
	Anna 
	606 444 226
	anna.kliczewska@gmail.com

	42 
	adw. Seweryn 
	Krzysztof 
	(12) 632 15 67
	sekretariat@sevexim.pl

	43 
	adw. Studenska - Hans 
	Sandra
	608 217 679
	adw.s.hans@gmail.com

	44 
	adw. Gąsiorowski  
	Wojciech 
	604 500 484
	gasiorowskiwojciech@vp.pl

	45 
	adw. Górbiel
	Małgorzata 
	
	kancelaria.adwokacka.zakopane@interia.pl

	46 
	adw. Ożóg-Suder 
	Katarzyna 
	502 290 149
	adwokat.suder@gmail.com

	47 
	adw. Pociej
	Władysław
	601 453 700
	kancelaria@pociej.pl

	48 
	adw. dr hab. Szumiło-Kulczycka
	Dobrosława
	784 690 040 
	dkulczycka@op.pl

	49 
	adw. Szajna - Olszowy
	Anna 
	693 029 992
	anna.szajna.olszowy@adwokatura.krakow.pl

	50 
	adw. Skotnicki
	Maciej 
	502 136 453
	m.skotnicki@kancelaria-skotnicki.pl

	51 
	adw. Kosmala
	Bartosz 
	691 998 809
	kancelaria@kosmala.com.pl

	52 
	adw. Zawadowicz 
	Dawid 
	697 571 818
	kancelaria@adwokat-zawadowicz.pl

	53 
	adw. Trybulec
	Radosław 
	502 279 574
	rtrybulec@adwokaci-krakow.pl

	54 
	adw. Nowak
	Przemysław 
	609 408 728
	adw.p.nowak@gmail.com

	55 
	adw. Wsołek
	Joanna 
	695 623 745
	jwsolek@wsoleklegal.com

	56 
	adw. Gorzkowicz
	Dorota 
	696 910 811
	kancelaria.gorzkowicz@gmail.com

	57 
	apl.adw. Stancel
	Magdalena 
	600 540 480
	magdalena.stancel@wp.pl

	58 
	apl. adw.  Pęk
	Aleksander
	 
	alek.pek@wp.pl

	59 
	adw. Czubak
	Aleksandra 
	             507 022 312
	aleksandra.czubak@kkg.pl; adw.aleksandra.czubak@gmail.com;

	60 
	apl.adw. Szurman
	Mateusz 
	604 503 070
	mateusz.szurman@gmail.com 

	61 
	apl. adw. Duśko
	 Łukasz
	669 910 575
	lukaszdusko@gmail.com

	62 
	apl. adw. Jurek
	Jarosław 
	696 110 413
	jaroslaw.jurek@interia.eu

	63 
	adw. Gręda
	Krystian 
	693 366 537
	krystian.greda@adwokatura.krakow.pl

	64 
	adw. Zieliński
	Tomasz 
	600 086 222
	adwokat.zielinski@gmail.com

	65 
	adw. Wójcik
	Katarzyna
	608 477 323
	wojcik@grupaadw.pl

	66 
	adw. Stanek
	Przemysław 
	506 086 370
	stanek@przemyslawstanek.pl

	67 
	adw. Szydłowska 
	Anna 
	602 291 858
	szydlowska@kancelariaszydlowska.pl


	68 
	 adw. du Vall
	Maria
	508 149 485
	m.duvall@mdv-kancelaria.pl;



	69 
	apl.adw. Szabatowska
	Natalia
	
	nszabat@interia.pl

	70 
	adw. Sowa
	Kamila
	783 832 483
	kamila.sowa.adwokat@interia.pl

	71 
	adw. Szaciłowska 
	Jagoda
	502 853 597
	jagoda.szacilowska@adwokatura.krakow.pl

	72 
	adw. Prüffer
	Marcin 
	504 215 595
	kontakt@pruffer.pl

	73 
	adw. Kakuba
	Tomasz
	504 775 743
	

	74 
	adw. Ochwat
	Piotr
	601 090 210
	ochwatp@poczta.onet.pl

	75 
	adw. Szpiech
	Aleksandra
	575 361 741
	aleksandra.szpiech@adwokatura.krakow.pl

	76 
	adw. Nartowski
	Wojciech
	508 144 754
	kancelaria@nartowski.pl

	77 
	adw. apl. adw. Jaworski
	Karolina
	668 472 999
	jaworski.karolina@gmail.com

	78 
	adw. Węgiel
	Kinga
	505 452 813
	kwegiel@gmail.com

	79 
	adw. Frankiewicz-Burda
	Katarzyna
	609 225 242
	adwokatkfb@gmail.com

	80 
	adw. Piąty 
	Katarzyna
	608 051 271
	katarzyna.piaty@adwokatura.krakow.pl

	81 
	adw. Głowińska
	Anna
	795 542 277
	jaro1965@vp.pl

	82 
	adw. Sitek
	Mariusz
	665 941 583
	mariusz.sitek@adwokatura.krakow.pl

	83 
	apl.adw. Sumara
	Igor
	602 741 232
	igor.sumara@gmail.com

	84 
	apl.adw. Piotrowski
	Piotr Jakub
	516 361 184
	piotrjakubpiotrowski@gmail.com

	85 
	adw. Bryk
	Robert
	              603 674 185
	robert_bryk@go2.pl


